RFL540-SE LED
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44
info.france@we-ef.com - https://we-ef.com/fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 1 de 8
RFL540-SE LED
Description
IP66. Classe I ou Classe II. IK07. Corps en fonte

96 W
72 W
36 W
48 W
108 W
144 W
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44
info.france@we-ef.com - https://we-ef.com/fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 5 de 8
RFL540-SE LED
Configurations
Types photométries Code produit Type de Lampes Rated lumens Rated input
power
IRC
111-1080-70 LED-36/36W/2700K 4880.8 lm 36 W 70
111-0491-70 LED-36/36W/3000K 5668 lm 36 W 70
111-0428 LED-36/36W/4000K 5353.1 lm 36 W 80
111-0428-70 LED-36/36W/4000K 5982.9 lm 36 W 70
111-1081-70 LED-36/72W/2700K 8675.2 lm 72 W 70
111-0283 LED-36/72W/3000K 8675.2 lm 72 W 80
111-0283-70 LED-36/72W/3000K 9871.8 lm 72 W 70
111-0357 LED-36/72W/4000K 9273.5 lm 72 W 80
111-0357-70 LED-36/72W/4000K 10470 lm 72 W 70
111-1082-70 LED-36/108W/2700K 15051.7 lm 108 W 70
111-0920-70 LED-36/108W/3000K 15692.2 lm 108 W 70
111-0921-70 LED-36/108W/4000K 16332.7 lm 108 W 70
111-0429 LED-48/48W/4000K 7137.5 lm 48 W 80
111-1084-70 LED-48/96W/2700K 11566.9 lm 96 W 70
111-0285 LED-48/96W/3000K 11566.9 lm 96 W 80
111-0285-70 LED-48/96W/3000K 13162.3 lm 96 W 70
111-0359 LED-48/96W/4000K 12364.6 lm 96 W 80
111-0359-70 LED-48/96W/4000K 13960.1 lm 96 W 70
111-1085-70 LED-48/144W/2700K 20069 lm 144 W 70
111-0930-70 LED-48/144W/3000K 20923 lm 144 W 70
[A60] Asymétrique
111-0931-70 LED-48/144W/4000K 21777 lm 144 W 70
111-1086-70 LED-36/72W/2700K 9768.2 lm 72 W 70
111-0890-70 LED-36/72W/3000K 11115.5 lm 72 W 70
111-0891-70 LED-36/72W/4000K 11789.2 lm 72 W 70
111-1087-70 LED-48/96W/2700K 13024.3 lm 96 W 70
111-0894-70 LED-48/96W/3000K 14820.7 lm 96 W 70
[P45R]
111-0895-70 LED-48/96W/4000K 15718.9 lm 96 W 70
111-0430 LED-36/36W/4000K 5341.8 lm 36 W 80
111-1075-70 LED-36/72W/2700K 8655.9 lm 72 W 70
111-0497-70 LED-36/72W/3000K 9849.8 lm 72 W 70
111-0431 LED-36/72W/4000K 9252.8 lm 72 W 80
111-0431-70 LED-36/72W/4000K 10446.8 lm 72 W 70
111-1076-70 LED-36/108W/2700K 14849.9 lm 108 W 70
111-0922-70 LED-36/108W/3000K 15481.8 lm 108 W 70
[R65]
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44
info.france@we-ef.com - https://we-ef.com/fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 6 de 8
RFL540-SE LED
Types photométries Code produit Type de Lampes Rated lumens Rated input
power
IRC
111-0923-70 LED-36/108W/4000K 16113.7 lm 108 W 70
111-1077-70 LED-48/48W/2700K 6494 lm 48 W 70
111-0944-70 LED-48/48W/3000K 7541.4 lm 48 W 70
111-0432 LED-48/48W/4000K 7122.4 lm 48 W 80
111-0432-70 LED-48/48W/4000K 7960.4 lm 48 W 70
111-1078-70 LED-48/96W/2700K 11541.2 lm 96 W 70
111-0501-70 LED-48/96W/3000K 13133.1 lm 96 W 70